plo; vid. supra p. 336, 379, 481, 495,) confirmationem 
Electionis suae ibi a Pontifice Romano comparasse, sub- 
scriptio docet literarum suarum quibus homagium Papae 
praestitit, Ravennae d. 17 Martii a. 1510 datarum *). Post 

5) Cfr. Litterae in Nota proxime praecedente (4) lau- 
datae. Quibus addere licet literas Luciae Olavi (guarum auto- 

graphon in Bibliotheca nostra Acad. servatur), quibus, nominatis 
supra haeredibus suis Rotgero Olavi et Martino Johannis praedia 
quaedam tribuit, quibusque sigillum suum appendit etiam Mesther 
Aruidh Kurke, Kanik i Abo. Datae sunt Nadendal aarom .epter 
Gudz byrdh Tusandh fyre hundradh --- (caetera adjicere scri- 
ptor oblitus fuit: annus sine dubio significari debuit 1490)! 

$) Ipsae hae literae illis plane similes sunt, quibus Epi- 
scopum Johannem fidem suam Pontifici Romano mancipasse, su- 
pra (p. 592 sg. not. 4) docuimus; nisi quod noster hoc modo 
iis subscripsisse reperitur: „Datum Ravennae anno incarnationis 

„Dominicae millesimo quingentesimo decimo, sexto decimo Kalen- 

„dar. Aprilis, Pontificatus“ (hic exciderunt vitio descriptoris, 

verba „sanctissimi Patris ac Domini nostri, Domini Julit, Papae 

II) „anno octavo.“ Ac postea adjecta haec leguntur (quae re- 
petitam fuisse ipso die consecrationis hanc homagii formulam, 
prodere videntur?): „Datum Strengenes anno D:ni MDXI iz cra- 
„stino b. Francisci confessoris, meo sub Sigillo praesentibus ap- 
„penso“. Cum autem in Codice vetusto, qui praedia recenset 
ad Iwarum Flemingh, (de quo infra) Dominum in Sundholm olim 
pertinentia (Herr Iwar Flemings Jordebok, inter monumenta prae- 
dii Sundholmensis, prope Neostadium siti, adhuc servato) legitur: 
„A:0 1512 Lögerdaghen näst epter S. Birgitte dag (d. 9 Oct.) 
„tå satt erlige Herre Herr Electus på min Herres vägnar Herr 
„Sten Stures för rätta hem til Dirich Hanssons, i ärlige mäns 

whärvaro Nils Eskilssons, Clawus Henrikson, Knut Erichson, Hen- 

„rik Stensson, Borgmestare och Räd* ete. intelligi celebrem illum 

Electum Lincopensem, Hemmingum Gadd, existimamus. Nam de 
nostro 4rvido capi nullo modo potest.
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reditum, Strengnesiae inseguente proxime anno d. 5 Octo- 
bris, ab Archiepiseopo Upsalensi (Jacobo Ulphonis) conse- 
eratum fuisse, reperimus 7). 

Satis mira est Auctoris nostri confessio atque excu- 
satio, se vitam hujus Episcopi (Antecessoris sui, 40 annis 
ante se ad sedem Aboënsem translatum, mortui!) velut mi- 
nus sibi cognitam, praeterire; cum acta Episcopatus sui in 
Archivo Ecclesiae Abo&nsis multa sine dubio adhuc super- 
essent (quae postea perierunt), nee memoria sua adhuc men- 
tibus hominum excidisse poterat!